
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

66078.23 563681.73 552615.13 0.00 77144.83

109234.18 465039.60 551538.01 -79238.70 -56502.93

-43304.53 4196.82 0.00 0.00 -39107.71

148.58 4765.80 1077.12 0.00 3837.26

0.00 89679.51 0.00 79238.70 @ 168918.21

@ - использование на целевые программы

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

592961.44 551549.54 96647.97

474830.28 452907.41 75071.46

2924.47 4196.82 629.88

4593.37 4765.80 12.82

110613.32 89679.51 20933.81

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

0.00

0.00

Транспорт (завоз песка)                                                                             

43573.72

1077.12

0.00

58899.31

18406.02

28067.54

11626.58

11161.62

4653.62

1498.95

Устройство снежного городка                                                                         1961.16

9971.11Прочие работы

Окраска малых форм                                                                                  

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

541566.90

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

77314.64

144060.82

143803.03

Дератизация, дезинсекция

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Электроэнергия МОП

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

12132.19

12132.19

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№185 Толстого

в т.ч. 

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Гос.поверка счетчика МОП                                                                            770.00

584.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 5157.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 


