ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №185 Толстого за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	66078.23	563681.73	552615.13	0.00	77144.83
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	109234.18	465039.60	551538.01	-79238.70	-56502.93
Текущий ремонт	-43304.53	4196.82	0.00	0.00	-39107.71
Электроэнергия МОП	148.58	4765.80	1077.12	0.00	3837.26
Установка ОПУ	0.00	89679.51	0.00	79238.70	@ 168918.21

@ - использование на целевые программы

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	592961.44	551549.54	96647.97	12132.19
Содержание жилья	474830.28	452907.41	75071.46	12132.19
Текущий ремонт	2924.47	4196.82	629.88	0.00
Электроэнергия МОП	4593.37	4765.80	12.82	0.00
Установка ОПУ	110613.32	89679.51	20933.81	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	541566.90
	Уборка лестничных клеток	77314.64
	Уборка придомовой территории	144060.82
	Механизированная уборка территории	11161.62
	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	143803.03
	Дератизация, дезинсекция	4653.62
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	58899.31
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	18406.02
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	28067.54
1.9	Услуги паспортного стола	11626.58
1.10	Расходы на управление	43573.72
2.	Электроэнергия МОП	1077.12
3.	Прочие работы	9971.11
	Устройство снежного городка	1961.16
	Окраска малых форм	1498.95
	Транспорт (завоз песка)	584.00
	Вывоз листвы, веток	5157.00
	Гос.поверка счетчика МОП	770.00

Директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.